
Dz-01.0021.46.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/639/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie informacji o stanie prawnym kamienic na terenie Dzielnicy I 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podanie informacji o aktualnym stanie 

prawnym kamienic, znajdujących się na terenie Dzielnicy I, a których sprawy 

własnościowe do chwili obecnej nie są jeszcze wyjaśnione: 

1) przy ul. św. Stanisława 4, 

2) przy ul. Paulińskiej 14, 

3) przy ul. Augustyna Kordeckiego 5, 

4) przy ul. Dietla 101, 

5) przy ul. św. Tomasza 9, 

6) przy ul. Kremerowskiej 8, 

7) przy ul .Miodowej 29, 

8) przy ul Kupa 4, 

9) przy ul. Łobzowskiej 47. 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

______________________________________ 

Uzasadnienie: 

W nawiązaniu do pism Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Krakowa z dnia 12.07.2013 r. 

i 22.10.2013 r., znak: GD-03-28820.105.2013.REJ, które stanowiły odpowiedź na 

Uchwałę Rady Dzielnicy I Stare Miasto Nr XXXIII/421/2013 z dnia 23.05.2013 w sprawie 

wniosku o podjęcie niezbędnych działań mających na celu zasiedzenie nieruchomości 

o nieuregulowanym stanie prawnym zwracamy się: 

1) wyjaśnienie statusu prawnego kamienicy przy ul. Augustyna Kordeckiego 5 

ponieważ w.w. piśmie z dnia 22.10.2013 r. znajduje się informacja sprzeczna 

z pismem ZBK znak: EE.4126-152/05, w którym podano, że przedmiotowa 

nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa, 

2) informację, czy zostały podjęte starania o przejęciu w całości na rzecz skarbu 

Państwa przy ul. Paulińskiej 14 i ul. Dietla 101. Obecnie ½ udziału tych kamienic 

jest własnością Gminy Kraków, 

3) informacje, na jakim etapie postępowań sądowych są sprawy o przejęcie na rzecz 

Skarbu Państwa kamienic przy ulicach: św. Tomasza 9, Kremerowskiej 8, 

Miodowej 29 i Kupa 4.  

 

                 Przewodniczący Rady i Zarządu  

                        Dzielnicy I Stare Miasto  

                             Tomasz Daros   


